
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Εν μέρει ανάκληση της υπ’ αρ. 24/8-2-2002 

(Δ΄185) απόφασης κήρυξης έκτασης ως αναδα-

σωτέας του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας 

Πελοποννήσου λόγω πυρκαγιάς, για έκταση εμ-

βαδού 419,12 τ.μ. στη θέση «Μελίτα» Τ.Κ. Συκέας, 

Δ.Ε. Μολάων, Δήμου Μονεμβασίας, Π.Ε. Λακωνίας. 

2 Εν μέρει ανάκληση και άρση της υπ’ αρ. 1459/

30-9-1993 (Δ΄ 1358) απόφασης κήρυξης έκτασης 

ως αναδασωτέας του Νομάρχη Λακωνίας λόγω 

πυρκαγιάς, για εκτάσεις εμβαδού 4.439,30 και 

9.388.140,75 τ.μ. αντίστοιχα στις θέσεις « Σουμά-

νι, Λεκάνες, Μεσόβουνο» Δ.Κ. Μονεμβασίας, Τ.Κ. 

Αγίου Νικολάου Μονεμβασίας, Ταλάντων, και Λυ-

ρών Δ.Ε. Μονεμβασίας, Δήμου Μονεμβασίας Π.Ε. 

Λακωνίας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.    92038  (1)

Εν μέρει ανάκληση της υπ’ αρ. 24/8-2-2002 

(Δ΄185) απόφασης κήρυξης έκτασης ως αναδα-

σωτέας του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας 

Πελοποννήσου λόγω πυρκαγιάς, για έκταση εμ-

βαδού 419,12 τ.μ. στη θέση «Μελίτα» Τ.Κ. Συκέας, 

Δ.Ε. Μολάων, Δήμου Μονεμβασίας, Π.Ε. Λακωνίας. 

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη: 

1. Την παρ. 1 του άρθρου 38, το άρθρο 41 και την παρ. 4 

του άρθρου 44 του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 

(Α΄ 289). 

2. Του ν. 4280/2014 «Περιβαλλοντική αναβάθμιση και 

ιδιωτική πολεοδόμηση - Βιώσιμη ανάπτυξη οικισμών -

Ρυθμίσεις Δασικής Νομοθεσίας και άλλες διατάξεις»

(Α΄ 159). 

3. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α΄ 87). 

4. Το π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου»

(Α΄ 232). 

5. Την υπ’ αρ. 160417/1180/8-7-1980 διαταγή του 

Υπουργείου Γεωργίας, με την οποία παρέχονται οδηγίες  

για τις αναδασωτέες εκτάσεις. 

6. Την απόφαση του Υφυπουργού Γεωργίας υπ’ αρ. 

86004/1637/4-6-1987, με την οποία έγινε αποδεκτή η 

υπ’ αρ. 417/1987 γνωμοδότηση της Συνέλευσης των 

Προϊσταμένων των Νομικών Δ/νσεων σχετικά με την 

άρση της κήρυξης  εκτάσεων ως αναδασωτέων. 

7. Τα άρθρα 28 και 28A του ν. 4325/2015. «Εκδημοκρατι-

σμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και 

Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατάσταση αδικιών και 

άλλες διατάξεις» (Α  ́47). 

8.Την υπ’ αρ.15870/15-5-2017 απόφαση του Υπουργού 

Εσωτερικών περί διορισμού του Νικολάου Παπαθεοδώ-

ρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου 

(Υ.Ο.Ο.Δ. 250). 

9. Το άρθρο 2 του ν. 4462/2017 «Κύρωση του Μνη-

μονίου Κατανόησης μεταξύ του Υπουργείου Περιβάλλο-

ντος και Ενέργειας της Κυβέρνησης της Ελληνικής Δημο-

κρατίας και του Υπουργείου Βιομηχανίας και Ενέργειας 

της Δημοκρατίας του Αζερμπαιτζάν για Συνεργασία στον 

τομέα των Ανανεώσιμων Πηγών και της Ενεργειακής 

Αποδοτικότητας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 39). 

10. Την από 21-2-2020 αίτηση της Παναγιώτας Στάππα 

του Γεωργίου κατοίκου Αγγελώνας Π.Ε. Λακωνίας περί 

μερικής ανάκλησης απόφασης κήρυξης αναδασωτέας. 

11. Το υπ’ αρ. 32941/8-4-2020 έγγραφο του Δασαρ-

χείου Μολάων μετά της συνημμένης σε αυτό έκθεσης 

αυτοψίας (υπ’αρ. Δ/Υ 8-4-2020) του δασολόγου Γεωρ-

γίου Καραγιαννάκου, για μερική ανάκληση της υπ’αρ. 

24/8-2-2002 (Δ΄ 185) απόφασης του Γ.Γ.Π.Π., από το οποίο 

προκύπτει ότι η έκταση εμβαδού 419,12 τ.μ. κηρύχτηκε 

αναδασωτέα κατά πλάνη περί τα πραγματικά περιστα-

τικά αφού στον αναρτημένο προσωρινό δασικό χάρ-

τη της Π.Ε. Λακωνίας φέρει τον χαρακτηρισμό ΑΝ,ΑΑ 

που σημαίνει ότι δεν αποτέλεσε και δεν αποτελεί δά-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Ιουλίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 422

4357

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2020.07.24 21:37:04
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4358 Τεύχος Δ’ 422/23.07.2020

σος η δασική έκταση σύμφωνα με το άρθρο 13 παρ. 2 

ν. 3889/2010. Η προτεινόμενη για ανάκληση έκταση 

εμβαδού 419,12 τ.μ. με στοιχεία περιμέτρου Κ1, Κ2, Κ3, 

Κ4, Κ5, Κ6, Κ1. απεικονίζεται στο από 20 Φεβρουαρίου 

2020 τοπογραφικό διάγραμμα του Πολιτικού Μηχανικού 

Χαράλαμπου Μιχελάκου, με κλίμακα 1:250 και βρίσκεται 

στη θέση «Μελίτα» της Τ.Κ. Συκέας, Δ.Ε. Μολάων, Δήμου 

Μονεμβασίας. 

12. Την υπ’αρ. 24/8-2-2002 (Δ΄185) απόφαση του 

Γ.Γ.Π.Π. 8-3-2002 περί κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέας 

εμβαδού 18.450 στρεμμάτων στίς δασικές θέσεις «Πα-

κόγια, Μεγάλο Βουνό, Ρέμα Μάριζας, Κάρκανος, Ρέμα 

Σάρρας» Δ.Δ. Ρειχιάς Δήμου Ζάρακος, «Αγία Μαρίνα, 

Βίγλιζα, Κοτρώνι» Δ.Δ. Μεταμόρφωσης Δήμου Μολά-

ων και «Πεταλάς, Φουκριά» Δ.Δ. Συκιάς Δήμου Μολάων 

Νομού Λακωνίας. 

13. Τη σύμφωνη γνώμη της Διεύθυνσης Δασών Π.Ε. 

Λακωνίας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε εν μέρει την υπ’αρ. 24/8-2-2002 (Δ΄ 185) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Π. περί κήρυξης έκτασης ως αναδα-

σωτέας εμβαδού 18.450 στρεμμάτων στις δασικές θέ-

σεις «Πακόγια, Μεγάλο Βουνό, Ρέμα Μάριζας, Κάρκανος, 

Ρέμα Σάρρας» Δ.Δ. Ρειχιάς Δήμου Ζάρακος, «Αγία Μαρί-

να, Βίγλιζα, Κοτρώνι» Δ.Δ. Μεταμόρφωσης Δήμου Μολά-

ων και «Πεταλάς, Φουκριά» Δ.Δ. Συκιάς Δήμου Μολάων 

Νομού Λακωνίας, διότι όπως προκύπτει από την πρότα-

ση του Δασάρχη Μολάων τμήμα της έκτασης εμβαδού 

419,12 τ.μ. κηρύχτηκε ως αναδασωτέα κατά πλάνη περί 

τα πραγματικά περιστατικά αφού διαπιστώθηκε αρμο-

δίως, ότι η προτεινόμενη για ανάκληση έκταση, στον 

αναρτημένο προσωρινό δασικό χάρτη της ΠΕ Λακωνίας 

φέρει χαρακτηρισμό ΑΝ, ΑΑ που σημαίνει δεν αποτέλε-

σε και δεν αποτελεί δάσος ή δασική έκταση σύμφωνα 

με την παρ. 2 του άρθρου 13 του ν. 3889/2010. Η έκτα-

ση έχει εμβαδόν 419,12 τ.μ. και απεικονίζεται στο από 

20 Φεβρουαρίου 2020 τοπογραφικό διάγραμμα του 

Πολιτικού Μηχανικού Χαράλαμπου Μιχελάκου, αρμο-

δίως θεωρημένο, με κορυφές Κ1, Κ2, Κ3, Κ4, Κ5, Κ6, Κ1 

εξαρτημένες από το σύστημα συντεταγμένων ΕΓΣΑ 87, 

με κλίμακα 1:250 και ευρίσκεται στην θέση «Μελίτα» της 

της Τ.Κ. Συκέας , Δ.Ε. Μολάων, Δήμου Μονεμβασίας και 

συνορεύει: 

Βόρεια: με αναδασωτέα έκταση ΑΝ - ΑΑ και ΑΝ - ΑΔ.

Νότια: με αγροτική έκταση ΑΑ. 

Ανατολικά: με όμοια αναδασωτέα έκταση ΑΝ - Α.Α. 

Δυτικά: με αναδασωτέα έκταση ΑΝ - ΑΔ. 

Από τη δημοσίευση της παρούσας δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4359Τεύχος Δ’ 422/23.07.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4360 Τεύχος Δ’ 422/23.07.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4361Τεύχος Δ’ 422/23.07.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 26 Μαΐου 2020

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

Ι

    Αριθμ. 92045 (2) 

Εν μέρει ανάκληση και άρση της υπ’ αρ. 1459/

30-9-1993 (Δ΄ 1358) απόφασης κήρυξης έκτασης 

ως αναδασωτέας του Νομάρχη Λακωνίας λόγω 

πυρκαγιάς, για εκτάσεις εμβαδού 4.439,30 και 

9.388.140,75 τ.μ. αντίστοιχα στις θέσεις «Σουμά-

νι, Λεκάνες, Μεσόβουνο» Δ.Κ. Μονεμβασίας, Τ.Κ. 

Αγίου Νικολάου Μονεμβασίας, Ταλάντων και Λυ-

ρών Δ.Ε. Μονεμβασίας, Δήμου Μονεμβασίας Π.Ε. 

Λακωνίας. 

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

  Έχοντας υπόψη: 

1. Την παρ. 1 του άρθρου 38, το άρθρο 41 και την παρ. 4 

του άρθρου 44 του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας». 

2.Τον ν. 4280/2014 «Περιβαλλοντική αναβάθμιση και 

ιδιωτική πολεοδόμηση - Βιώσιμη ανάπτυξη οικισμών -

Ρυθμίσεις Δασικής Νομοθεσίας και άλλες διατάξεις»

(Α΄ 159). 

3. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α΄ 87). 

4. Το π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου»

(Α΄ 232). 

5. Την υπ’ αρ. 160417/1180/8-7-1980 διαταγή του 

Υπουργείου Γεωργίας, με την οποία παρέχονται οδηγίες 

για τις αναδασωτέες εκτάσεις. 

6. Την υπ’αρ. 86004/1637/4-6-1987 απόφαση του Υφυ-

πουργού Γεωργίας, με την οποία έγινε αποδεκτή η υπ’ αρ. 

417/1987 γνωμοδότηση της Συνέλευσης των Προϊστα-

μένων των Νομικών Διευθύνσεων σχετικά με την άρση 

της κήρυξης εκτάσεων ως αναδασωτέων. 

7. Τα άρθρα 28 και 28A του ν. 4325/2015. «Εκδημοκρα-

τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 

και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατάσταση αδικιών 

και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47). 

8. Την υπ’αρ.15870/15-5-2017 απόφαση του Υπουργού 

Εσωτερικών περί διορισμού του Νικολάου Παπαθεοδώ-

ρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου 

(Υ.Ο.Ο.Δ. 250).

9. Το άρθρο 2 του ν. 4462/2017 «Κύρωση του Μνημονί-

ου Κατανόησης μεταξύ του Υπουργείου Περιβάλλοντος 

και Ενέργειας της Κυβέρνησης της Ελληνικής Δημοκρα-

τίας και του Υπουργείου Βιομηχανίας και Ενέργειας της 

Δημοκρατίας του Αζερμπαιτζάν για Συνεργασία στον 

τομέα των Ανανεώσιμων Πηγών και της Ενεργειακής 

Αποδοτικότητας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 39). 

10. Την από 14-3-2019 αίτηση των Αναστάσιου Μιχ. 

Μανίκη κ.λπ. (συνολικά τεσσάρων) κατοίκου Καλλιθέας 

Αττικής περί μερικής ανάκλησης απόφασης κήρυξης 

ως αναδασωτέας. 

11. Το υπ’ αρ. 53097/31-3-2020 έγγραφο του Δασαρχεί-

ου Μολάων μετά της συνημμένης σε αυτό έκθεσης αυτο-

ψίας (υπ’ αρ.: Δ/Υ 31-3-2020) των Γεωργίου Καραγιαννά-

κου δασολόγου και Παναγιώτη Μπουρνά δασοφύλακα, 

για μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 1459/30.9.1993 (Δ΄ 1358) 

απόφασης του Νομάρχη Λακωνίας, από το οποίο προ-

κύπτει ότι σύμφωνα με την τωρινή καταμέτρηση του 

εμβαδού της αναδασωτέας έκτασης είναι 12.321.214 

τ.μ. και όχι 12.500 στρ. εκ των οποίων προτείνονται: 

1) για ανάκληση έκταση Ε3α εμβαδού 4.439,30 τ.μ., η οποία 

κηρύχτηκε αναδασωτέα κατά πλάνη περί τα πραγματικά 

περιστατικά, αφού στον αναρτημένο προσωρινό δασικό 

χάρτη της Π.Ε. Λακωνίας φέρει τον χαρακτηρισμό ΑΝ, ΑΑ 

που σημαίνει ότι δεν αποτέλεσε και δεν αποτελεί δάσος η 

δασική έκταση σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρο13 του 

ν. 3889/2010. 2) για άρση έκταση εμβαδού 9.388.140,75 

τ.μ. δασικού χαρακτήρα, στην οποία έχει αποκαταστα-

θεί η δασική βλάστηση, έχει επανέλθει στην πρότερη 

ως προς την μορφή και την πυκνότητα της πυρκαγιάς 

κατάσταση και έχει αποκτήσει ήδη επαρκή οικολογικά 

χαρακτηριστικά για την υπαγωγή της στις παρ. 1 και 

2 του άρθρου 3 του ν. 998/1979. Συνολικό εμβαδόν 

9.392.580,05 τ.μ. 

Προτείνεται να παραμείνει σε ισχύ η απόφαση για τις 

εκτάσεις: Ε1 εμβαδού 41,321 τ.μ., Ε2 εμβαδού 22.065, 

Ε3 εμβαδού 1.097.290,10 τ.μ. και Ε4 εμβαδού 51.183,15 

τ.μ. δασικού χαρακτήρα, οι οποίες έχουν καταστραφεί 

από πυρκαγιές πρόσφατες και δεν έχει αποκατασταθεί η 

βλάστηση. Η προτεινόμενη για μερική ανάκληση, αλλά 

και για άρση έκταση συνολικού εμβαδού 9.392.580,05 

τ.μ. με κορυφές στο σύστημα συντεταγμένων ΕΓΣΑ 87 

απεικονίζεται στο από 30-3-2020 τοπογραφικό διάγραμ-

μα του Δασολόγου Γεωργίου Καραγιαννάκου, με κλίμακα 

1:20.000 και βρίσκεται στις θέσεις «Σουμάνι, Λεκάνες, 

Μεσόβουνο» Δ.Κ. Μονεμβασίας, Τ.Κ. Αγίου Νικολάου 

Μονεμβασίας, Ταλάντων, και Λυρών Δ.Ε. Μονεμβασίας, 

Δήμου Μονεμβασίας Π.Ε. Λακωνίας. 

12. Την υπ’αρ. 1459/30-9-1993 (Δ΄ 1358) απόφαση του 

Νομάρχη Λακωνίας περί κήρυξης έκτασης ως αναδασω-

τέας εμβαδού 12.500 στρεμμάτων στην δασική θέση 

«Σουμάνι» Κοινότητας Μονεμβασίας, Νομού Λακωνίας. 

13. Τη σύμφωνη γνώμη της Διεύθυνσης Δασών Π.Ε. 

Λακωνίας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε εν μέρει την υπ’ αρ. 1459/30-9-1993 

(Δ΄ 1358) απόφαση του Νομάρχη Λακωνίας περί κήρυξης 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4362 Τεύχος Δ’ 422/23.07.2020

έκτασης ως αναδασωτέας στις δασικές θέσεις «Σουμάνι, 

Λεκάνες, Μεσόβουνο» Δ.Κ. Μονεμβασίας, Τ.Κ. Αγίου Νι-

κολάου Μονεμβασίας, Ταλάντων, και Λυρών Δ.Ε Μονεμ-

βασίας, Δήμου Μονεμβασίας Π.Ε. Λακωνίας, για έκταση 

εμβαδού 4.439,30 τ.μ., η οποία κηρύχτηκε αναδασωτέα 

κατά πλάνη περί τα πραγματικά περιστατικά αφού στον 

αναρτημένο προσωρινό δασικό χάρτη της Π.Ε. Λακω-

νίας φέρει τον χαρακτηρισμό ΑΝ, ΑΑ που σημαίνει ότι 

δεν αποτέλεσε και δεν αποτελεί δάσος η δασική έκταση 

σύμφωνα με το άρθρο13 παρ. 2 ν. 3889/2010. Αίρουμε εν 

μέρει την ανωτέρω απόφαση του Νομάρχη Λακωνίας για 

έκταση εμβαδού 9.388.140,75 τ.μ. δασικού χαρακτήρα, 

στην οποία έχει αποκατασταθεί η δασική βλάστηση, έχει 

επανέλθει στην πρότερη, ως προς την μορφή και την 

πυκνότητα, της πυρκαγιάς κατάσταση και έχει αποκτήσει 

ήδη επαρκή οικολογικά χαρακτηριστικά για την υπαγω-

γή της στις παρ. 1 και 2 του άρθρου 3 του ν. 998/1979. 
Παραμένει σε ισχύ η απόφαση για τις δασικού χαρα-

κτήρα εκτάσεις: Ε1 εμβαδού 41,321 τ.μ., Ε2 εμβαδού 
22.065,Ε3 εμβαδού 1.097.290,10 τ.μ. και Ε4 εμβαδού 
51.183,15 τ.μ., οι οποίες έχουν καταστραφεί από πυρ-
καγιές πρόσφατες δεν έχει αποκατασταθεί η βλάστηση 

και χρήζουν προστασίας. Οι εκτάσεις με κορυφές στο 
σύστημα συντεταγμένων ΕΓΣΑ 87 απεικονίζονται στο 
από 30-3-2020 τοπογραφικό διάγραμμα του Δασολό-
γου Γεωργίου Καραγιαννάκου, με κλίμακα 1:20.000 και 
ευρίσκεται στις θέσεις «Σουμάνι, Λεκάνες, Μεσόβουνο» 
Δ.Κ. Μονεμβασίας, Τ.Κ. Αγίου Νικολάου Μονεμβασίας, 
Ταλάντων και Λυρών Δ.Ε. Μονεμβασίας, Δήμου Μονεμ-
βασίας Π.Ε. Λακωνίας. 

Η προτεινόμενη για ανάκληση έκταση συνορεύει γύ-

ρωθεν με δασικού χαρακτήρα έκταση, η οποία παραμέ-

νει αναδασωτέα.

Η προτεινόμενη για άρση έκταση συνορεύει: 

Βόρεια: με δασικού και μη δασικού χαρακτήρα εκτά-

σεις. 

Νότια: με δασικού και μη δασικού χαρακτήρα εκτάσεις 

και αναδασωτέα έκταση.

Ανατολικά: με δασικού και μη δασικού χαρακτήρα 

εκτάσεις και αναδασωτέα έκταση.

Δυτικά: με δασικού και μη δασικού χαρακτήρα εκτά-

σεις και αναδασωτέα έκταση.

Από τη δημοσίευση της παρούσας δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4363Τεύχος Δ’ 422/23.07.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4364 Τεύχος Δ’ 422/23.07.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 26 Μαΐου 2020

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04004222307200008*


